АДМИНИСТРАЦИЯ
Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.04.2019                                                                  №20

Об отмене постановления администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области 28.12.2017г № 88.

Рассмотрев протест прокурору района от  18.04.19г № 2-19д-2019 о  несоответствии действующему федеральному  и областному законодательству  о местном самоуправлении постановления администрации 28.12.2017г № 88, которым утверждена  ведомственная целевая программа профилактики экстремизма и терроризма  на 2017-2019гг, в связи с исключением из деятельности сельских поселений с 01.01.2019г полномочий по участию в профилактике терроризма и экстремизма и руководствуясь», Уставом поселения администрация, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.12.2017г № 88– отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кудрявцеву О.А.

Глава сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                А.В.Шуньков

Исп.О.А.Кудрявцева
21-745
[bookmark: _GoBack]